ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

стАроБЕлъский tчlуниципАлъный округ
лугАнской нАродной рвспуБлики

(Алминистрация Старобельского муниципального округа
Луганской Наролной Республики)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..Д!u о*Ъо\-л- 2025 г. г. Старобельск ль 3{

Об измеllении шаимеllоваllий алресообразуtощих элементов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N9 1З 1-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 28.12.2013 N9 443-ФЗ <О фелеральtlой
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Фелерации)), постановлением Правительства Российской Фелерации

от l9.11.2014 N9 122| ((Об утверж/lении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов), Правилами межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

22.05.2015 Jф 492 (О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке межвеломственllог(')

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении и признании утративших силу неко,горых ак'гов

Правительства Российской Федерации>, указом Главы Луганской Hapo.rHor"l

Республики от l0.03,2022 JYg УГ-l.5|l22 кО вопросах испо"llьзоваtlия Iiaиi\,lell()IзillIt,tii,,,

руководствуясь Уставом муниtlипzulьного образования С,гаробе.ltьскиi,i

муниципальный округ Луганской Народной Республики, расПоряЖениеМ

Администрации Старобельского района Луганской Наролной РеспУблики о"Г

20.05.2022 N 34 (О возврате наименований улиц, переулков, кварталов,

площадей, тупиков, бульваров, дорог, набережных, проспектов, ПроезДоВ,

городков, парков, скверов и других градостроительных объектов на территории

старобельского района Луганской Народной Республики, которые были

2

ПеРеИМеНОКlНЫЗаПФиОДс l8.05.2014 по 19.02.2022>, подпунктом 2.1.64 пункта 2.1

раздела 2 Положения об Администрации муниципаJIьного округа
МУНИЦИПаЛЬНОе образование СтаробельскиЙ муниципальный округ Луганской
НаРОДНой Ресгryблики, утвержденного решением Совета муниципального округа
Iчfуниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской
Народной Ресгryблики от 08.11 .202З Jф 5l2 (Об учреждении положениJl об
Ддминистрации муниципального округа муницип€Lльное образование
Старобельский IчryНИЦИпальный оцруг Луганской Народной Республики>,
Администрация муниципЕцьного округа NтуниципаJIьное образование
Старобельский IчtуниципаJlьн ый окру г Лу ган ской Н аролн ой Рес публ и ки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. По результатам проведения инвентаризации Госчларстве}lllоt.о
аДРеСНоГо реестра изменить наименования адресообразующих элементов IIуl,ем
объединения согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
АДМИНИСТрацИИ мунициIlальноI,о окрvI,а муниltиIIit-lIьtl()е tlбpitttlBitttttt,
СТарОбельский муниципальный округ Jlугаrlской Наролrrой Рссrll,б:titкlt
( https ://аsr-lпr. ru/).

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципаJIьного округа муниципальное
образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Сайко Ивана Михайловича.

Глава В.И. Чернев

],

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Старобельский муниципальrtый окр\,г
Jlугаrtской Народной Республики
от кД.8 >

"*Д*+ц-
202j г. }ф 3t

'-l
]

перечен ь объеди tIяем ы х ал ресообра зу ю llt и х элемеIIтов

J\a

пlп

Наименование адресообразующих
элементов, подлежащих

объединению

Наи менован ия адресообрu.уЙЙ"*
элементов посJlе объединения

Российская Фелерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село
Новоборовое, улица
Пролетарская

l Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Новоборовое,
улица Пролетарская

Российская Федер ация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Новоборовое,
улица IvIолодежная

2 Российская Фелерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Песчаное,
улица Буленного

Российская Федерация,
Луганская Народная Республи ка,
муниципальный округ
Старобельский, село Песчаное,
улица Буденного

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
.муниципальный округ
Старобельский, село Песчаное,
улица Зеленая

J Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Песчаное,
улица Ворошилова

Российская Фелерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Песчаное,
улица Ворошилова

Российская Федерация,
Луганская Народн.ая Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Песчаное,
улица Пригородная

4 Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица lзержинского

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Щзержинского

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Заречная

5 Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Свердлова

Российская Фелерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Мира

Российская Федерация,
луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Фрунзе

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Свердлова

6 Р"*rйй;Ф.д.р.цйl
]

Луганская Народная Республика,
I

муниципальный округ
l

Старобельский, село Подгоровка,
l

улица Фрунзе
i

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Мичурина

7 Российская Федерация,
l

луганская Народная Республика,
l

муниципальный округ
l

Старобельский, село Подгоровка,
I

улица Ленина
I

РоссЙйская Фелераllия.
Луганская Народная Республика,

l

муниципальный округ
l

Старобе"гlьский,село Подгоровка,
I

улица Подгорная
l

Й"."И.пu"=ОЙ;р;Й;,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Подгоровка,
улица Ленина

2

8 Российская Фелерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Половинкино,
переулок Октябрьский

Российская Фелерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Половинкино,
переулок Октябрьский

Fо.с"И.пая Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Половинкино,
площадь Ленина

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Половинкино,
переулок Труловой

9 Российская Федерация,
Луганская Наролная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Половинкино,
площадь Ленина

Российская Федерация,
Луганская Народная Республика,
муниципальный округ
Старобельский, село Половинкино,
площадь Щружбы